



ACENTA
GROUP

Årsredovisning 2025

Acenta Group AB 556884-9920

Detta är Acenta Group

Acenta Group är en internationell leverantör av padelinfrastruktur, produkter och relaterade tjänster, med verksamhet på flera marknader. Bolagets erbjudande kombinerar försäljning och installation av padelbanor med produktdistribution, finansieringslösningar och digitala tjänster, vilket tillsammans bildar en integrerad plattform inom det globala padelekosystemet.

Genom strategiska partnerskap med tillverkare, distributörer och finansiella institutioner möjliggör Acenta en skalbar utbyggnad av padelanläggningar samtidigt som investeringsbarriären för kunder sänks. Bolaget utvecklar och distribuerar även egna varumärken, inklusive Sport of Padel och Peliga, vilket stärker dess närvaro inom både infrastruktur- och utrustningssegmenten.

Acentas affärsmodell bygger på en kombination av projektbaserade intäkter och återkommande intäktströmmar, främst genom finansieringsupplägg och långsiktiga partnerskap. Denna struktur bidrar till ökad förutsägbarhet och skalbarhet över tid.

Acenta Group har ett internationellt fokus och samarbetar med lokala partners och distributörer på nyckelmarknader i Europa och utanför. Bolaget har sitt huvudkontor i Sverige.

Acenta Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market under namnet PADEL. Certified Adviser för Acenta Group är Mangold Fondkommission AB.

Hemsida

www.acenta.group

Investor Relations

<https://investor.acenta.group/>

2025 I korthet

Transformation till en skalbar affärsmodell

Under 2025 tog Acenta viktiga steg i sin omställning mot en affärsmodell baserad på leasing och finansiering. Strategiska partnerskap med Hoenen Leasing (DACH) och GSM Finance (Storbritannien), tillsammans med bolagets första leasingavtal, lade grunden för mer skalbara och återkommande intäcksströmmar.

Stort kommersiellt genombrott i Irland

Acenta ingick ett långsiktigt partnerskap med Padel Sports 100 i Irland, vilket utgjorde en viktig milstolpe för bolaget. Samarbetet markerade starten för storskaliga installationer och utökades ytterligare genom ett treårigt avtal som omfattar minst 120 banor, vilket tecknades utöver det tidigare annonserade leasingavtalet.

Utökning av produkterbjudande och ekosystem

Bolaget stärkte sin position längs hela padelns värdekedja genom nya varumärkessamarbeten och produktinitiativ, inklusive avtal med varumärken som NXPadel, Respira™ och Wear'N'Go. Acenta lanserade sitt eget premiumbollvarumärke Peliga och genomförde förvärvet av Padelappen, vilket lade grunden för dess digitala ekosystem.

Stärkt plattform för internationell tillväxt

Acenta utökade sin operativa och kommersiella plattform under året. Lanseringen av den första Sport of Padel-butiken i Norge, tillsammans med finansieringspartnerskap med Hoenen Leasing (DACH) och GSM Finance (Storbritannien), samt utökade avtal med befintliga kunder, stödjer fortsatt internationell expansion och ett mer integrerat erbjudande.

Ord från VD

Räkenskapsåret 2025 markerade ett avgörande steg i Acenta Groups utveckling, då bolaget gick från att bygga sin kommersiella grund till att påbörja genomförandet av sin strategi.

För helåret uppgick intäkterna till 20,2 MSEK, en ökning med 93 % jämfört med helåret 2024. Detta speglar både en stark underliggande efterfrågan och vår förmåga att omvandla en växande kommersiell pipeline till realiserade intäkter. Samtidigt synliggör det de initiala effekterna av vår strategiska omställning mot en mer skalbar och återkommande affärsmodell.

Under året fortsatte Acenta att utvecklas från en leverantör av padelbanor till en bredare plattform som omfattar infrastruktur, finansieringslösningar, produktdistribution och digitala tjänster. Centralt i denna utveckling är vår leasingmodell, som sänker investeringsbarriären för kunder samtidigt som den möjliggör långsiktiga och mer förutsägbara intäktsströmmar.

Även om intäktsredovisningen har påverkats av tidpunkten för installationer och strukturen i leasingavtal, bekräftade den senare delen av året att vår modell nu går in i en operativ fas. Leveranser inom ramen för långsiktiga avtal, inklusive partnerskapet med Padel 100 i Irland, markerade övergången från tecknade kontrakt till installation och intäktsgenerering.

Under året stärkte vi även vår kommersiella och finansiella plattform genom viktiga partnerskap. Finansieringssamarbeten med Hoenen Leasing i DACH-regionen och GSM Finance i Storbritannien etablerade strukturerade finansieringslösningar på viktiga marknader, vilket stödjer utrullningen av vår leasingmodell och underlättar kundernas investeringar.

Samtidigt utökade vi vår närvaro längs värdekedjan. Lanseringen av vår första Sport of Padel-butik i Norge utgjorde ett viktigt steg mot ett mer integrerat erbjudande, där infrastruktur, produktdistribution och varumärkesnärvaro kombineras. Vår produktportfölj stärktes ytterligare genom exklusiva distributionsavtal med premiumvarumärken som Cuera, Wear'N'Go, Respira™ och NXPadel.

En strategiskt viktig milstolpe var förvärvet och den pågående integrationen av Padelappen, som utgör grunden för vårt digitala ekosystem. Plattformen utvecklas för att sammanföra spelare, klubbar och operatörer och förväntas över tid stödja nya intäktsströmmar samt stärka engagemanget inom vårt nätverk.

Parallellt inledde vi arbetet med att bygga en mer robust operativ infrastruktur. Implementeringen av CRM- och finansiella konsolideringssystem, tillsammans med

standardisering av centrala processer, utgör ett viktigt steg i att skapa en skalbar organisation som kan stödja fortsatt tillväxt.

Framåtblickande ligger vårt fokus på genomförande och skalning. De strukturer och partnerskap som etablerades under 2025 utgör en stabil grund för ökad aktivitet, särskilt i takt med att långsiktiga projekt fortskrider och installationer går in i intäktfas. Leasing och strukturerade betalningsmodeller förväntas utgöra en växande andel av vår verksamhet, vilket bidrar till förbättrad förutsägbarhet över tid.

Efter utgången av 2025 har vi ytterligare stärkt vår internationella position och kommersiella plattform. Utvidgningen av vårt partnerskap med NXPadel till Australien, Nya Zeeland och Oceanien, tillsammans med tecknandet av ett femårigt exklusivt avtal med Court Culture Pty Ltd, etablerar en betydande pipeline i en av de mest lovande framväxande padelmarknaderna globalt. Därtill positionerar avtalet med Padel Galis Acenta som global distributionspartner inom ett etablerat internationellt nätverk, vilket stärker vårt produkt erbjudande och möjliggör ökad marknadsräckvidd, synlighet och distributionsmöjligheter för våra egna varumärken.

Sammanfattningsvis har 2025 varit ett år präglad av omställning och framsteg. Vi har gått från att etablera grunden för vår verksamhet till att påbörja genomförandet av vår strategi. När vi nu går in i 2026 är vår prioritet att fortsätta leverera på våra åtaganden, stärka våra operativa kapabiliteter och skala vår plattform i linje med en växande global efterfrågan.

*Håkan Tollefsen,
VD, Acenta Group AB*



Om Acenta Group

Acenta Group bygger den globala sport-techplattformen för padel, som sammanför företag, spelare, klubbar och fans genom padelbanor i världsklass, premiumprodukter, turneringar och digitalt community engagemang.

Vi är mer än ett padelbolag – vi är ett växande internationellt ekosystem utformat för att göra sporten mer tillgänglig, mer sammankopplad och mer engagerande överallt.

ACENTA GROUP “BYGGER FRAMTIDENS PADEL”



INFRASTRUKTUR- OCH BANLÖSNINGAR

Med sin starka expertis inom padelinfrastruktur levererar Acenta Group kompletta nyckelfärdiga lösningar för etablering och installation av padelbanor, inklusive renoverings- och omlokaliseringsprojekt. Bolaget hanterar hela processen från designkoordination och planering till leverans, montering, kalibrering och långsiktigt underhåll.

Varje projekt anpassas efter behoven hos kommersiella och privata kunder, med fokus på kvalitet, säkerhet och visuell design. Genom långsiktiga service- och underhållsavtal säkerställer Acenta varaktig prestanda och bygger återkommande kundrelationer över hela Europa.

SPORT OF PADEL

Sport of Padel är Acenta Groups e-handels- och retailplattform, som erbjuder ett noggrant utvalt sortiment av premiumprodukter för padel från ledande varumärken. Plattformen riktar sig både till konsumenter och företagskunder, inklusive klubbar, padelcenter och företagskunder, med produkter såsom racketar, skor, kläder, tillbehör och bollar. Sortimentet omfattar varumärken som Peliga, Kanso, Cuera, Oxdog och Respira™.

Genom det växande retailkonceptet Sport of Padel etablerar Acenta även partnerbutiker på utvalda padelanläggningar, vilket gör det möjligt för anläggningar att sälja produkter utan initial lagerinvestering. Detta upplägg stärker varumärkets synlighet, möjliggör merförsäljning och stärker koncernens internationella närvaro.

PELIGA

Peliga är Acenta Groups eget varumärke för högpresterande padelbollar och tillbehör. Med fokus på kvalitet, hållbarhet och konsekvent prestanda erbjuder Peliga produkter som levererar optimala spelupplevelser för både motionärer och professionella spelare.

Varumärket distribueras globalt via Sport of Padel, klubbar och återförsäljare, och har en framträdande roll inom Acenta Padel Tour och Team Acenta-ekosystemet, vilket stärker koncernens närvaro i den internationella padelcommunityn.

ACENTA PADEL TOUR

Acenta Padel Tour är Acenta Groups internationella turneringsserie som erbjuder högkvalitativa tävlingar för spelare på alla nivåer och ger varumärken direkt tillgång till en av Europas snabbast växande sportpubliker.

Turnén lanserades 2023 och har snabbt expanderat till Sverige, Norge och Polen, vilket har skapat starkt deltagande och engagemang.

Acenta Group – Vision & Mission

ACENTA GROUPS TILLVÄXTSTRATEGI

Acenta fortsätter att expandera sin internationella närvaro genom strategiska partnerskap, regionsanpassade finansieringsmodeller samt ett breddat produkt- och tjänsteerbjudande. Bolagets tillväxtstrategi vilar på tre kärnprioriteringar: expansion till internationella nyckelmarknader, skalning av återkommande intäktmodeller samt utveckling av ett sammanlänkat ekosystem som stärker det långsiktiga kundvärdet och stödjer långsiktig lönsamhet. Dessa prioriteringar vägleder såväl den operativa verksamheten som strategiska investeringsbeslut.

Marknadsanalyser visar att efterfrågan på professionaliserad padelinfrastruktur och digitala verktyg för operatörer fortsätter att öka i Europa. Acenta fokuserar på accelererad tillväxt i marknader med hög potential, inklusive Storbritannien, Irland, Nederländerna, Tyskland, Polen, Australien, Nya Zeeland och Oceanien. Den långsiktiga ambitionen är att bygga en skalbar modell som integrerar infrastruktur, produkter och digitala tjänster i en enhetlig plattform som möjliggör hållbar tillväxt över flera intäktströmmar.

STRATEGISKA FÖRVÄRV

Acenta utvärderar kontinuerligt förvärvsmöjligheter som stödjer bolagets långsiktiga vision att bygga ett fullt integrerat padelekosystem.

Strategiska förvärv kommer fortsatt att vara ett viktigt verktyg för att expandera digitala kapabiliteter, fördjupa möjligheterna till återkommande intäkter samt stärka kundengagemanget längs hela värdekedjan.

MARKNADSUTSIKTER

Den globala padelmarknaden fortsätter att växa snabbt, driven av starka deltagartrender och en ökande efterfrågan på professionella anläggningar, utrustning och digitala tjänster. Med uppskattningsvis 30 miljoner aktiva spelare världen över förväntas marknaden växa med en årlig takt om 8–10 % fram till 2032, drivet av både strukturella investeringar och ökad konsumentefterfrågan.

Aktieägarinformation

AKTIEN

Acenta Group är ett svenskt publikt bolag med huvudkontor i Stockholm. Bolaget har varit noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan den 27 januari 2025, genom ett omvänt förvärv av Bonzun AB (publ), och aktien handlas under kortnamnet PADEL.

Bolaget har ett aktieslag utestående. Per den 31 december 2025 uppgick antalet aktier i Acenta Group till 5 167 250, med ett kvotvärde om 0,625 SEK per aktie. Samtliga aktier medför lika rösträtt och representerar en lika stor andel av kapitalet.

Efter periodens utgång har beslut fattats om emission av totalt 2 718 755 nya aktier, varav 2 023 112 aktier riktades till säljarna av Acenta AS och 695 643 aktier till borgenärer, enligt beslut vid extra bolagsstämma den 18 februari 2026.

Teckningsoptioner och incitamentsprogram

Bolaget har inga utestående teckningsoptioner eller incitamentsprogram.

Största ägare – per 31 december 2025

Aktieägare	Kapital och röster (%)
Plan Investor AS*	22.81
Bank of Åland ABP (Finland) svensk, filial	19.25
DNB Bank ASA	9.67
Carsten Johansen**	8.93
Nordea Bank ABP, filial i Norge	6.35
SBI Market AS	4.62
Håkan Tollefsen (privat och genom bolag)***	3.58
Doclab AS	3.07
Stig Holten	2.55
Svante Andersson	1.29
Tio största aktieägare	82.12
Övriga aktieägare	17.88
Totalt ägande	100

* Ägs till 50% av Håkan Tollefsen (VD).

** Managing Director, Global operations.

*** VD, Acenta Group AB.

Styrelse, ledning och revisorer

Håkan Johansson

Styrelseledamot sedan september 2021

Född 1966. Civilekonom, Stockholm School of Economics. Håkan Johansson har 25 års erfarenhet som managementkonsult med inriktning på organisationsutveckling och ledarskap inom områden som IT, konsumentvaror och e-handel. Han har mångårig erfarenhet som styrelseordförande i privata och ideella organisationer. Idag arbetar han främst med snabbväxande bolag i förändringsfaser.

Aktier: 9 590 aktier via bolag. *Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.*

Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen: Nej

Oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare: Ja

Jacob Dalborg

Styrelseledamot sedan oktober 2018

Född 1970. Civilekonom, Stockholm School of Economics. Jacob har haft flera VD-roller inom Bonnier Group i över 12 år och är medgrundare till två investeringsbolag samt innehar flera styrelseuppdrag.

Aktier: 82 073 aktier via bolag. *Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.*

Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen: Ja

Oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare: Ja

Håkan Tollefsen

VD och Styrelseledamot sedan januari 2025

Född 1972. Med närmare 25 års omfattande erfarenhet av entreprenörskap har han arbetat i ledande befattningar i flera bolag inom telekom och IT, finansiella tjänster, media, detaljhandel och fastigheter. Håkan har gedigen erfarenhet av strategiskt ledarskap, affärsutvärdering och bolagsutveckling samt har haft ett flertal styrelseuppdrag i både publika och privata bolag internationellt.

Aktier: 1 192 597 aktier via bolag som ägs till 50 %, 1 770 aktier via helägt bolag samt 168 435 aktier privat. *Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.*

Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen: Nej

Oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare: Nej

Magnus Waller

Styrelseledamot sedan mars 2025

Född 1970. Magnus är serieentreprenör och medgrundare av bolag som ZignSec AB och Payground AB. Styrelseledamot i MedHelp Care Aktiebolag. Expert inom betalningar och RegTech. Magnus har en kandidatexamen i internationella relationer från Wittenberg University, Ohio, USA.

Aktier: 907 273 aktier privat och via bolag. *Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.*

Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen: Ja

Oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare: Nej

Sabina Hedström

CFO sedan december 2025

Född 1993. Sabina har omfattande erfarenhet från seniora roller inom finans och redovisning. Senast arbetade hon som Head of Group Accounting på ZignSec AB, där hon ansvarade för finansiell rapportering, koncernredovisning och finansiell styrning medan bolaget var noterat på Nasdaq First North Growth Market. Efter förvärvet av G2 Risk Solutions 2024 och den efterföljande avnoteringen fortsatte hon att stödja integrationsarbetet samt driva finansiell rapportering och processer i en internationell tillväxtmiljö.

Hon har tidigare haft seniora roller i private equity-ägda bolag, vilket har stärkt hennes kompetens inom IFRS- och K3-rapportering, ERP-drivna transformationer, intern kontroll och regelefterlevnad. Sabina har en kandidatexamen i företagsekonomi från Stockholms universitet.

Aktier: 7 614 aktier privat. *Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.*

Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen: Nej

Oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare: Ja

Revisorer

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB är revisor för Acenta Group, med Andreas Skogh som huvudansvarig revisor. Andreas Skogh, född 1986, är auktoriserad revisor och medlem i FAR, branschorganisationen för revisorer i Sverige.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Acenta Group AB, organisationsnummer 556884-9920, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Allmän information om verksamheten

Information om verksamheten

Acenta Group är en internationell leverantör av padelinfrastruktur, produkter och relaterade tjänster med verksamhet på flera marknader. Bolagets erbjudande kombinerar försäljning och installation av padelbanor med finansieringslösningar, produktdistribution och digitala tjänster, vilket skapar en integrerad plattform inom det globala padelekosystemet. Acenta Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun. Acenta Group AB, org.nr. 556884-9920, med säte i Stockholm, är yttersta moderbolag i koncernen.

Moderbolaget har under räkenskapsåret ändrat räkenskapsår till kalenderår. Det aktuella räkenskapsåret omfattar därför perioden 1 oktober 2024 – 31 december 2025 och utgör ett förlängt räkenskapsår om 15 månader. Jämförelsetalen för moderbolaget avser perioden 1 oktober 2023 – 30 september 2024. Koncernens jämförelsetal avser kalenderåret 1 januari – 31 december 2024 till följd av principerna för omvänt förvärv.

Omvänt förvärv av Acenta AS

Från och med januari 2025 har koncernredovisning upprättats utifrån reglerna om omvänt förvärv med principen att Acenta AS förvärvar Acenta Group AB även om det senare formellt är moderbolag. Acenta Group AB förvärvade i januari 2025 samtliga aktier i Acenta AS. Köpeskillingen för dessa aktier uppgick enligt avtal till 80,4 MSEK varav 20,0 MSEK i en garanterad tilläggsköpeskillning. Köpeskillingen regleras genom kvittningsemission. Den garanterade tilläggsköpeskillningen har redovisats direkt mot eget kapital.

Genom förvärvet blev de tidigare ägarna i Acenta AS majoritetsägare i Acenta Group AB. Efter full kvittningsemission innehar de cirka 91 % av aktierna, tillika rösträttsandel, i Acenta Group AB. Detta har resulterat i tillämpningen av principen om s.k. omvänt förvärv. Det innebär att Acenta AS redovisningsmässigt sett är det förvärvande företaget trots att bolaget juridiskt sett är det förvärvande dotterbolaget.

Konsolidering som inkluderar Acenta AS-koncernen sker från och med den 1 januari 2025. Eftersom Acenta Group AB inte kan anses vara rörelsedrivande i egentlig mening vid förvärvstillfället redovisas förvärvet som ett förvärv av nettotillgångar, med effekt att goodwill inte uppstår. Den skillnad om -16,6 MSEK som utgör skillnaden mellan fastställt värde på Acenta Group AB, 8,2 MSEK, och Acenta Group AB:s nettotillgångar, -8,4 MSEK, har resultatförts i koncernens resultat.

Bolagsstruktur

Acenta Group AB listades på Nasdaq First North Growth Market i januari 2025 genom ett omvänt förvärv av Bonzun AB (publ). Det omvända förvärvet innebar att Bonzun AB (publ) förvärvade 100 % av aktierna i Acenta AS, vilka därefter genomförda ett namnbyte till Acenta Group AB. Acenta Group AB har fyra helägda dotterbolag: Acenta AS (org.nr. 912 356 868), Acenta Equity Partners AB (org.nr. 559439-6391), Acenta AB (org.nr. 559368-1934), samt Peliga Holding AB (org.nr. 559268-1224).

Intäkter och rörelseresultat

Under 2025 redovisade koncernen en nettoomsättning om 20,2 MSEK (10,4). Intäkterna drevs främst av försäljning och installation av padelbanor.

EBITDA för perioden uppgick till -26 MSEK (-5,3). Det negativa resultatet är huvudsakligen hänförligt till kostnader om -16,6 MSEK relaterade till det omvända förvärvet under första kvartalet 2025. Resultatet påverkades även av ökade konsultkostnader kopplade till bolagets omställning till en noterad miljö, inklusive ökade kostnader för regelefterlevnad, juridik och rådgivning under perioden.

Personalkostnaderna uppgick till -4,1 MSEK (-2,5), vilket speglar en planerad förstärkning av organisationen i linje med koncernens långsiktiga tillväxtstrategi.

Finansiellt netto

Finansnettot för perioden uppgick till -2,7 MSEK (-1,1) och består huvudsakligen av räntekostnader på externa lån.

Finansiell ställning och likviditet

Per den 31 december 2025 uppgick koncernens likvida medel till 1,4 MSEK (1,3). Balansomslutningen uppgick till 18,5 MSEK (5).

Åtaganden och eventalförpliktelser

Med hänvisning till det omvända förvärvet i januari 2025 har en garanterad tilläggsköpeskilling om 20,0 MSEK avtalats. Köpeskillingen har reglerats genom en kvittningsemission under första kvartalet 2026. För ytterligare information om det omvända förvärvet hänvisas till Acenta Group AB:s delårsrapport för Q1.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -14,6 MSEK (-2,1), främst drivet av investeringar i lager. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -5,6 MSEK (-0,4) och inkluderar förvärvet av Padelappen samt leasingavtal för installerade banor. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 20,4 MSEK (3,5), drivet av nya externa lån samt likvid från nyemissioner.

Fortsatt drift

Koncernen har redovisat förluster och ett negativt eget kapital under räkenskapsåret. Bolaget är beroende av att säkerställa ytterligare finansiering för att kunna fortsätta sin verksamhet, därmed föreligger en väsentlig osäkerhetsfaktor kring fortsatt drift. Ledningen arbetar aktivt med flera finansieringsalternativ, inklusive lån och kapitaltillskott.

Baserat på pågående diskussioner med potentiella investerare och långgivare, samt planerade kostnadsreduktioner och förväntad intäktstillväxt, bedömer styrelsen att bolaget kommer att ha tillräcklig likviditet för att fortsätta verksamheten i minst 12 månader från balansdagen.

Finansiell sammanfattning – koncernen

Flerårsöversikt koncernen

	2025	2024*
Nettoomsättning (Tkr)	20 159	10 419
Rörelseresultat (EBIT) (Tkr)	-26 262	-5 354
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	-130	-51
Balansomslutning (Tkr)	18 529	4 964
Soliditet, %	-20	-63
Genomsnittligt antal anställda *	7	7

* Jämförelsesiffrorna för 2024 avser Acenta AS-koncernen, vilken utgör redovisningsmässig förvärvare vid det omvända förvärvet.

** Det tidigare rapporterade genomsnittliga antalet anställda (FTE) om 8 i bokslutskommunikén har justerats till 7 till följd av avrundningsjusteringar.

Finansiell sammanfattning – moderbolaget

Flerårsöversikt moderföretaget

	2025	2024
Nettoomsättning (Tkr)	2 050	159
Rörelseresultat (EBIT) (Tkr)	-3 881	-8 434
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	-189	-5320
Balansomslutning (Tkr)	100 791	540
Soliditet, %	84	-1437
Genomsnittligt antal anställda	1	1

* Marginalen påverkas av låg omsättning i moderbolaget.

Väsentliga händelser under 2025

Första kvartalet

- Bonzun AB erhöill villkorat och därefter slutligt godkännande för fortsatt handel på Nasdaq First North Growth Market i samband med det omvända förvärvet av Acenta AS. Transaktionen markerade ett strategiskt skifte från den tidigare verksamheten inom digital hälsa till en renodlad satsning inom den växande internationella padelmarknaden.
- Bolaget bytte namn från Bonzun AB till Acenta Group AB, vilket tydliggjorde koncernens nya strategiska inriktning och varumärkesplattform.
- Acenta Group genomförde en riktad kvittningsemission om cirka 1,3 MSEK samt en utjämningsemission inför en omvänd aktiesplit som genomfördes för att anpassa kapitalstrukturen efter det omvända förvärvet.
- Ett femårigt exklusivt leveransavtal ingicks med InterPadel Holding AS, vilket stärkte bolagets position som helhetsleverantör inom padelbanor och relaterade produkter.
- Bolaget etablerade sig på nya geografiska marknader genom försäljning av padelbanor och fortsatte att expandera sitt internationella nätverk av partners och distributörer.
- Padel Palace SRL utsågs till exklusiv försäljningsagent för den rumänska, moldaviska och bulgariska marknaden som ett led i bolagets strategi att växa i Östeuropa.
- Avtal om försäljning och installation av padelbanor till ett värde om cirka 2,8 MSEK tecknades, vilket ytterligare stärkte orderboken inför kommande kvartal.

Andra kvartalet

- Acenta Group ingick ett låneavtal om totalt 5 MSEK för att stödja fortsatt expansion, rörelsekapitalbehov och uppskalning av verksamheten efter det omvända förvärvet.
- Preliminära siffror för årets första kvartal offentliggjordes och visade fortsatt fokus på integration, internationalisering och uppbyggnad av den kommersiella organisationen.
- En avsiktsförklaring med Padel Sports 100 Limited utvecklades senare till ett exklusivt partnerskapsavtal, vilket bedömdes skapa goda förutsättningar för tillväxt på den brittiska marknaden.
- Ett exklusivt försäljningsagentavtal ingicks med premiumvarumärket Cuera ApS, vilket breddade koncernens erbjudande inom premiumsegmentet för padel och sportkläder.
- Padelappens verksamhet förvärvades för cirka 1,8 MSEK som en del av strategin att utveckla koncernens digitala erbjudande och stärka kundengagemanget genom teknik och communitybaserade tjänster.

- Ett exklusivt distributionsavtal tecknades med Wear'N'Go för att stärka produktutbudet och skapa ytterligare tillväxtmöjligheter på den europeiska marknaden.

Tredje kvartalet

- Mangold Fondkommission AB utsågs till ny Certified Adviser och likviditetsgarant i syfte att stärka relationen till kapitalmarknaden och förbättra likviditeten i aktien.
- Exklusiva partnerskaps- och distributionsavtal ingicks med RESPIRA™ och NXPadel, vilket ytterligare breddade koncernens erbjudande inom premiumprodukter och innovativa padellösningar.
- Ytterligare finansiering säkrades genom ett lån om 5,5 MSEK för att stödja fortsatt expansion, leveranskapacitet och kommersiell utveckling.
- En befintlig kund i Nordirland utökade sin order med cirka 2,5 MSEK, vilket visade på fortsatt stark efterfrågan och återkommande affärer från etablerade kunder.
- Peliga Pro Padel Ball lanserades som en del av bolagets långsiktiga strategi att utveckla egna produkter och stärka marginalerna genom ett bredare produktutbud.
- Förvärvet av Padelappen slutfördes och integrationen av verksamheten påbörjades.
- Bolagets första leasingavtal i Storbritannien tecknades, vilket bedömdes vara ett viktigt steg i utvecklingen av flexibla finansieringslösningar för kunder och partners.
- Ett treårigt avtal med Padel 100 tecknades med ett minsta ordervärde om cirka 4 miljoner EUR. Avtalet bedöms vara strategiskt viktigt för bolagets fortsatta expansion i Storbritannien och för att skapa återkommande intäktströmmar.
- Sabina Hedström utsågs till ny CFO med tillträde i december 2025 för att stödja bolagets fortsatta tillväxtresa och utveckling som internationell koncern.

Fjärde kvartalet

- Ett strategiskt partnerskap ingicks med Hoenen Leasing GmbH för DACH-regionen, vilket stärkte bolagets erbjudande kring finansieringslösningar för kunder inom Centraleuropa.
- Ett tilläggsavtal med Let's Go Hydro tecknades till ett värde om cirka 1,9 MSEK, vilket stärkte relationen med befintliga kunder och partners.
- Ett finansieringspartnerskap ingicks med GSM Finance för den brittiska marknaden som en del av strategin att öka tillgängligheten till finansieringslösningar för padelanläggningar.
- Ett exklusivt treårigt avtal tecknades med Moss Padelsenter AS, vilket ytterligare stärkte närvaron på den nordiska marknaden.
- Styrelsen beslutade om en riktad nyemission om cirka 14,5 MSEK samt föreslog ytterligare en riktad emission om cirka 4 MSEK för att stärka rörelsekapitalet och

skapa förutsättningar för fortsatt expansion och genomförande av bolagets tillväxtstrategi.

- De första leveranserna genomfördes inom ramen för det exklusiva partnerskapet med Padel 100, vilket markerade starten på implementeringen av det långsiktiga samarbetet.
- Nasdaq Stockholms disciplinnämnd ålade Acenta Group AB en sanktionsavgift.

Personal

Per den 31 december 2025 hade Acenta Group 7 anställda (heltidsekvivalenter). Koncernen anlitar även ett antal projektbaserade konsulter och installationspartners i samband med installation av banor och serviceuppdrag. Bolaget fortsätter att bygga upp sin organisatoriska kapacitet för att stödja sina tillväxtambitioner på kärnmarknader.

Risker och osäkerhetsfaktorer

En investering i Acenta Group är förenad med risker. Bolaget verkar på en växande och föränderlig marknad och exponeras för ett antal operativa, finansiella och marknadsrelaterade risker som kan påverka verksamheten, den finansiella ställningen och resultatet. De risker som beskrivs nedan är de som Acenta Group för närvarande bedömer som mest relevanta. Listan är dock inte uttömmande, och det kan finnas andra risker och osäkerheter som bolaget i dagsläget inte känner till eller inte bedömer som väsentliga, men som ändå kan få en betydande negativ påverkan.

Marknadskonkurrens och positionering

Den globala padelmarknaden har vuxit kraftigt och attraherat både etablerade aktörer och nya konkurrenter inom infrastruktur, utrustning och relaterade tjänster. Acenta Group verkar i en konkurrensutsatt miljö där aktörer med större finansiella eller operativa resurser kan erbjuda mer konkurrenskraftiga priser eller alternativa lösningar. Om Acenta inte lyckas bibehålla eller stärka sin marknadsposition kan detta påverka bolagets tillväxt och lönsamhet negativt.

Genomförande av leasing- och finansieringsmodellen

En central del av Acentas strategi är leasing- och finansieringsmodellen, som gör det möjligt för kunder att investera i padelinфраstruktur genom strukturerade betalningslösningar. Modellen medför risker kopplade till kunders betalningsförmåga, avtalsstrukturer och tillgång till externa finansieringspartners. Om bolaget inte lyckas skala eller hantera dessa upplägg, eller om kunder inte uppfyller sina betalningsåtaganden, kan detta påverka kassaflödet och den finansiella utvecklingen negativt.

Tillgång till kapital och likviditet

Acenta Group befinner sig i en tillväxtfas och kan behöva ytterligare kapital för att finansiera expansion, investeringar och rörelsekapital. Det finns en risk att extern finansiering inte kan erhållas på acceptabla villkor, eller överhuvudtaget. Otillräcklig likviditet kan begränsa bolagets möjligheter att genomföra sin affärsplan, investera i tillväxt eller uppfylla finansiella åtaganden.

Beroende av partners och leverantörer

Bolaget är beroende av externa partners, inklusive tillverkare, distributörer och finansieringsaktörer, för att leverera sitt erbjudande. Störningar i produktion, leveransförsejningar eller förändrade samarbeten kan påverka Acentas förmåga att uppfylla kundåtaganden. Begränsad tillgång till alternativa leverantörer eller partners kan ytterligare förstärka denna risk.

Twister

Såvitt bolaget känner till föreligger inga väsentliga rättsliga anspråk eller skadeståndskrav riktade mot bolaget.

Förslag till resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Aktieägartillskott	97 900
Fri överkursfond	257 284 334
Balanserat resultat	-171 017 210
Årets resultat	-4 989 582
	81 375 442
disponeras så att	
i ny räkning överföres	81 375 442
	81 375 442

För ytterligare information om koncernens och moderbolagets resultat och finansiella ställning hänvisas till bifogade resultaträkningar, balansräkningar och kassaflödesanalyser, samt tillhörande noter och kommentarer till de finansiella rapporterna.

Konsoliderad resultaträkning – koncernen

(kr)	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning		20 159 378	10 418 898
Övriga rörelseintäkter		60 575	-29 889
Omsättning		20 219 954	10 389 009
Handelsvaror		-15 290 748	-8 755 186
Övriga externa kostnader *		-9 298 581	-4 471 648
Personalkostnader	2	-4 095 304	-2 450 532
Av- och nedskrivningar		-295 910	-19 077
Övriga rörelsekostnader *	5	-17 501 085	-46 802
Rörelseresultat (EBIT)		-26 261 673	-5 354 236
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter **	3	172 947	44 898
Räntekostnader och liknande resultatposter **	4	-2 824 727	-1 110 972
Finansnetto		-2 651 779	-1 066 074
Resultat efter finansiella poster (EBT)		-28 913 453	-6 420 310
Skatt		0	-1 348 318
Årets resultat		-28 913 453	-7 768 627

Jämfört med de finansiella uppgifter som presenterades i bokslutskommunikén har vissa omklassificeringar och justeringar gjorts i samband med upprättandet av årsredovisningen och revisionen.

*Övriga externa kostnader ökade med cirka 0,8 MSEK till följd av ytterligare reservering för befarade kundförluster som identifierades under revisionen efter publiceringen av bokslutskommunikén. Samtidigt omklassificerades vite från Nasdaq från Övriga externa kostnader till Övriga rörelsekostnader. Övriga rörelsekostnader ökade därmed från 16,8 MSEK till 17,5 MSEK.

** Ränteintäkter och räntekostnader har justerats till följd av uppdaterade valutavärderingar av monetära poster i utländsk valuta efter publiceringen av bokslutskommunikén.

Konsoliderad balansräkning – koncernen

(kr)	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Teknologi	6	1 750 100	0
Goodwill	7	83 628	107 472
Patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter	8	360 260	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 193 988	107 472
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	153 463	204 580
Summa materiella anläggningstillgångar		153 463	204 580
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar avseende avbetalningsavtal	10	3 353 855	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 353 855	0
Summa anläggningstillgångar		5 701 307	312 052
Varulager			
Varulager		8 456 129	2 568 622
Summa varulager		8 456 129	2 568 622
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar *		965 884	497 498
Skattefordringar		35 090	81
Övriga fordringar *		1 278 845	246 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter **		680 444	70 501
Summa kortfristiga fordringar		2 960 263	814 903
Kassa och bank		1 411 235	1 268 824
Summa omsättningstillgångar		12 827 626	4 652 350
SUMMA TILLGÅNGAR		18 528 933	4 964 402

Konsoliderad balansräkning – koncernen

(kr)	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital		3 229 531	40 829
Reserver (omräkningsdifferens)		390 013	138 713
Övrigt tillskjutet kapital		25 760 295	832 516
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat ***		-33 171 340	-4 153 862
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		-3 791 501	-3 141 805
SUMMA EGET KAPITAL		-3 791 501	-3 141 805
SKULDER			
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder		5 705 180	0
Förskott från kunder		17 898	35 366
Leverantörsskulder		3 529 840	1 827 223
Checkräkningskredit ****		1 865 014	1 201 306
Skatteskulder		125	125
Övriga kortfristiga skulder ***		9 269 282	4 315 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter **		1 933 095	726 545
Summa kortfristiga skulder		22 320 434	8 106 207
SUMMA SKULDER		22 320 434	8 106 207
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		18 528 933	4 964 402

Jämfört med de finansiella uppgifter som presenterades i bokslutskommunikén har vissa omklassificeringar och justeringar gjorts i samband med upprättandet av årsredovisningen och revisionen.

* Kundfordringar har justerats med totalt cirka 1,1 MSEK jämfört med tidigare rapporterat saldo till följd av ytterligare reservering för befarade kundförluster samt omklassificeringar mellan kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar. Övriga kortfristiga fordringar ökade samtidigt med cirka 0,2 MSEK till följd av samma omklassificeringar. Motsvarande omklassificeringar avseende befarade kundförluster har även gjorts för ingående balanser.

*** Bolaget har även gjort omklassificeringar mellan posterna förutbetalda kostnader och upplupna intäkter respektive upplupna kostnader och förutbetalda intäkter, vilket påverkat respektive balanspost med cirka 0,4 MSEK.*

**** Balanserat resultat har vidare påverkats av omklassificering av tidigare ej registrerad emission, som tidigare redovisats som extern skuld, om cirka 2,9 MSEK i tillägg till tidigare nämnda kostnadsjusteringar, huvudsakligen hänförliga till valutavärderingar och ytterligare reservering för befärade kundförluster. Övriga kortfristiga skulder minskade samtidigt med motsvarande belopp. Vidare har en omklassificering genomförts avseende transaktion inom omvänt förvärv, där ett belopp om 6 711 913 kronor tidigare presenterats som förändring i balanserat resultat.*

***** Därutöver har checkräkningskredit omklassificerats till kortfristiga skulder.*

Konsoliderad rapport över förändringar i eget kapital – koncernen

(kr)

Förändring i eget kapital 2024	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans	34 167	5 062 438	9 011	-6 287 044	-1 181 428
Årets resultat				-7 768 627	-7 768 627
Nyemission	7 586	5 680 560			5 688 145
Omklassificering		-9 830 018		9 830 018	0
Omräkningsdifferens	-923	-80 464	129 702	71 791	120 106
Utgående balans	40 829	832 516	138 713	-4 153 862	-3 141 805

(kr)

Förändring i eget kapital 2025	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans	40 829	832 516	138 713	-4 153 862	-3 141 805
Årets resultat				-28 913 453	-28 913 453
Nyemission före omvänt förvärv		2 930 796			2 930 796
Omvänt förvärv	19 629 198	-11 441 015			8 188 183
Minskning av aktiekapitalet (indragning av aktier)	-17 293 479	17 293 479			0
Nyemission	852 985	17 762 187			18 615 172
- varav emissionskostnader		-1 617 667			-1 617 667
Årets förändring av omräkningsreserv			251 300	-104 025	147 275
Utgående balans	3 229 531	25 760 295	390 013	-33 171 339	-3 791 501

Konsoliderad kassaflödesanalys – koncernen

(kr)	Not	Jan 1 - Dec 31 2025	Jan 1 - Dec 31 2024
Löpande verksamhet			
Rörelseresultat *		-26 261 673	-5 354 236
Justeringar för ej kassaflödespåverkande poster:			
<i>Avskrivningar och nedskrivningar</i>		295 910	19 077
<i>Transaktionskostnader vid omvänt förvärv</i>	5	16 552 189	0
Erhållna räntor	3	90 001	27 327
Betalda räntor samt övriga skuldrelaterade kostnader	4	-2 435 555	-412 860
Betald inkomstskatt		-31 180	-1 348 318
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital *		-11 790 309	-7 069 009
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändringar av varulager		-5 893 945	1 719 754
Förändringar av rörelsefordringar		-2 010 785	3 383 037
Förändring av rörelseskulder **		5 084 761	-161 455
Kassaflöde från löpande verksamhet		-14 610 278	-2 127 673
Investeringsverksamhet			
Likvida medel i förvärvad enhet vid omvänt förvärv		92 708	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	6, 8	-2 341 235	-194 967
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	9	-401	-215 328
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	10	-3 353 855	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 602 783	-410 295
Finansiell verksamhet			
Checkräkningskredit		772 110	-783 755
Nya lån		12 871 418	283 489
Återbetalning lån		-5 544 820	-1 375 101
Emissioner		12 256 764	5 326 023
Kassaflöde från finansiell verksamhet		20 355 472	3 450 656
Periodens kassaflöde		142 410	912 688
Likvida medel vid periodens början		1 268 824	356 137
Likvida medel vid periodens slut		1 411 235	1 268 824

* Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital har påverkats av tidigare nämnda omklassificeringar och justeringar som gjorts i samband med upprättandet av årsredovisningen och revisionen, främst hänförliga till ytterligare reservering för befarade kundförluster samt uppdaterade valutavärderingar.

** Därutöver har en omklassificering på 1,8 MSEK skett mellan lån och förändring av rörelseskulder avseende uppskjuten ersättning för förvärv av immateriella tillgångar, vilken tidigare felaktigt klassificerats som externa lån.

*** Ytterligare likvid hänförlig till tidigare identifierad oregistrerad nyemission i Acenta AS har identifierats under arbetet med årsredovisningen. Emissionen hade tidigare redovisats som extern skuld i koncernen. Den del som avser eget kapital har därför omklassificerats från skuld till eget kapital, medan den del av emissionen som betalats under 2025 har klassificerats som nyemission i kassaflödesanalysen.

Resultaträkning – moderbolaget

(kr)	Not	2024-10-01 2025-12-31	2023-10-01 2024-09-30
Nettoomsättning		2 049 995	158 530
Övriga rörelseintäkter		0	227 024
		2 049 995	385 554
Övriga externa kostnader ***		-3 715 737	-8 610 623
Personalkostnader	2	-1 234 326	-139 990
Av- och nedskrivningar		-230 875	-68 310
Övriga rörelsekostnader ***	5	-750 000	-800
Rörelseresultat (EBIT)		-3 880 943	-8 434 169
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-34 303 186
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	254	537
Räntekostnader och liknande resultatposter **	4	-2 137 727	-8 573 278
Finansnetto		-2 137 473	-42 875 928
Resultat efter finansiella poster (EBT)		-6 018 416	-51 310 096
Bokslutsdispositioner			
Mottagna koncernbidrag *		1 028 833	0
Årets resultat		-4 989 582	-51 310 096

Jämfört med de finansiella uppgifter som presenterades i bokslutskommunikén har vissa omklassificeringar och justeringar gjorts i samband med upprättandet av årsredovisningen och revisionen.

* Mottagna koncernbidrag har tillkommit efter publiceringen av bokslutskommunikén, vilket medfört att moderbolagets resultat förändrats jämfört med tidigare rapporterade uppgifter.

** Vidare har skulder relaterade till uppläggningslån omklassificerats till finansiella kostnader.

*** Vite från Nasdaq har omklassificerats från övriga externa kostnader till övriga rörelsekostnader.

Balansräkning – moderbolaget

(kr)	Not	2025-12-31	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Teknologi	6	1 750 100	0
Patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter	8	360 260	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 110 360	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag *	12, 13	84 535 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		84 535 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		86 645 360	25 000
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag *		13 265 288	0
Skattefordringar		3 808	3 808
Övriga fordringar		139 399	187 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 140	318 397
Summa kortfristiga fordringar		13 461 634	509 499
Kassa och bank		683 951	5 852
Summa omsättningstillgångar		14 145 585	515 352
SUMMA TILLGÅNGAR		100 790 945	540 352

Jämfört med de finansiella uppgifter som presenterades i bokslutskommunikén har vissa omklassificeringar och justeringar gjorts i samband med upprättandet av årsredovisningen och revisionen.

* Fordringar hos koncernföretag och andelar i koncernföretag har förändrats med motsvarande belopp till följd av en skuldkonvertering till aktieägartillskott, vilken bokfördes efter att bokslutskommunikén offentliggjorts.

Balansräkning – moderbolaget

(kr)	Not	2025-12-31	2024-09-30
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital		3 229 531	2 349 614
Fond för utvecklingsutgifter		0	9 688
Aktieägartillskott		97 900	97 900
Fri överkursfond *		257 284 334	160 806 747
Balanserat resultat inklusive årets resultat *		-176 006 792	-171 026 898
SUMMA EGET KAPITAL		84 604 973	-7 762 949
SKULDER			
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder		5 705 180	235 000
Leverantörsskulder		1 889 538	1 150 796
Skulder till koncernföretag		25 000	25 000
Övriga kortfristiga skulder		7 880 398	6 473 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		685 856	419 396
Summa kortfristiga skulder		16 185 972	8 303 300
SUMMA SKULDER		16 185 972	8 303 300
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		100 790 945	540 352

* Under räkenskapsåret har bolaget gjort en omklassificering inom eget kapital avseende tidigare redovisad transaktion hänförlig till minskning av aktiekapital. Belopp som tidigare redovisats inom balanserat resultat har omklassificerats till överkursfond. Jämförelseåret har räknats om i motsvarande mån för att ge en rättvisande och jämförbar presentation av eget kapital. Omklassificeringen har inte påverkat årets resultat, kassaflöde eller totalt eget kapital.

Rapport över förändringar i eget kapital – moderbolaget

(kr)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital				Totalt
	Aktiekapital	Fond för utvecklings- -utgifter	Aktieägar tillskott	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Förändring i eget kapital 2024							
Ingående balans	18 669 136	10 495	97 900	131 595 768	-119 544 515	12 895 301	43 724 085
Disposition enligt stämman					12 895 301	-12 895 301	0
Nyemission varav emissionskostnader	1 849 614			11 041 843			12 891 457
Korrigerig fond för utveckling		-808					-808
Årets resultat						-51 310 096	-51 310 096
Minskning av aktiekapitalet (indragning av aktier)	-18 169 136			18 169 136			0
Utdelning av aktier					-13 067 587		-13 067 587
Utgående balans	2 349 614	9 687	97 900	160 806 747	-119 716 802	-51 310 096	-7 762 949

(kr)	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital				Totalt
	Aktiekapital	Fond för utvecklings- -utgifter	Aktieägar tillskott	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	
Förändring i eget kapital 2025							
Ingående balans	2 349 614	9 688	97 900	142 637 611	-101 547 666	-51 310 096	-7 762 950
Disposition enligt stämman					-51 310 096	51 310 096	0
Nyemission varav emissionskostnader	18 173 397			80 801 775			98 975 172
Korrigerig fond för utveckling		-9 688		-1 617 667	9 688		0
Årets resultat						-4 989 582	-4 989 582
Minskning av aktiekapitalet (indragning av aktier)	-17 293 479			17 293 479			0
Utgående balans	3 229 531	0	97 900	257 284 334	-171 017 210	-4 989 582	84 604 973

Kassaflödesanalys – moderbolaget

(kr)	Not	Oct 1 2024 – Dec 31 2025	Oct 1 2023 – Sep 30 2024
Löpande verksamhet			
Rörelseresultat		-3 880 943	-8 434 169
Justeringar för:			
Avskrivningar och nedskrivningar		230 875	68 310
Erhållna räntor	3	254	537
Betalda räntor samt övriga skuldrelaterade kostnader	4	-2 137 727	-2 173 278
Betald inkomstskatt		-31 180	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital		-5 818 721	-10 538 600
Förändringar i rörelsekapital			
Förändringar av rörelsefordringar		-11 923 301	5 932 667
Förändring av rörelseskulder *		1 712 556	4 541 619
Kassaflöde från löpande verksamhet		-16 029 466	-64 314
Investeringsverksamhet			
Förvärv av andelar i koncernföretag		0	-556 117
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	6, 8	-2 341 235	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 341 235	-556 117
Finansiell verksamhet			
Lån *		7 431 598	435 000
Emissioner		11 617 202	0
Kassaflöde från finansiell verksamhet		19 048 800	435 000
Periodens kassaflöde		678 099	-185 431
Likvida medel vid periodens början		5 852	191 283
Likvida medel vid periodens slut		683 951	5 852

* En omklassificering på 1,8 MSEK skett mellan lån och förändring av rörelseskulder avseende uppskjuten ersättning för förvärv av immateriella tillgångar, vilken tidigare felaktigt klassificerats som externa lån.

Noter

Not 1 | Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Vid det under året genomförda förvärvet har bedömningen gjorts att transaktionen utgör ett omvänt förvärv, vilket innebär att det legala moderföretaget redovisningsmässigt identifierats som det förvärvade företaget. Koncernredovisningen har därmed upprättats som en fortsättning på det redovisningsmässigt förvärvade företagens verksamhet. Per den 2025-01-01 förvärvade Acenta Group AB ur ett legalt perspektiv 100 % av aktierna i det privata bolaget Acenta AS. I samband med transaktionen emitterade Acenta Group AB nya aktier i utbyte mot samtliga aktier i Acenta AS. Transaktionen medförde att kontrollen över Acenta Group AB överfördes till de tidigare ägarna av Acenta AS. Med anledning av att kontrollen över Acenta Group AB övergick till de tidigare ägarna av Acenta AS bedöms den redovisningsmässiga förvärvaren vara Acenta AS. Transaktionen har hanterats som en fortsättning av den redovisningsmässiga förvärvarens finansiella rapporter. Jämförelsesiffrorna i koncernens finansiella rapporter utgör därav en fortsättning på Acenta AS konsoliderade siffror. Transaktionen bedöms inte utgöra ett rörelseförvärv då det inte fanns någon rörelse i det redovisningsmässigt förvärvade bolaget.

Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget samt dess dotterbolag. Med dotterbolag avses de företag i vilka moderbolaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderbolaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterbolagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterbolagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag upprättar sin redovisning i respektive funktionell valuta. Vid konsolidering omräknas dotterföretagens balansräkningar till balansdagskurs och resultaträkningar till genomsnittskurs för perioden. Omräkningsdifferenser som uppkommer vid omräkning av utländska dotterföretag redovisas i eget kapital i posten omräkningsreserv.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. Intäkter redovisas när de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet har övergått till kunden i enlighet med BFNAR 2012:1 K3.

Koncernens intäkter utgörs av entreprenaduppdrag avseende leverans och installation av padelbanor samt varuförsäljning via e-handel.

För entreprenaduppdrag tillämpas successiv vinstavräkning, vilket innebär att intäkter redovisas över tid i takt med att uppdragen färdigställs. Färdigställandegraden fastställs per balansdagen baserat på nedlagda kostnader i förhållande till beräknade totala kostnader. Upparbetade men ej fakturerade intäkter redovisas som tillgång och fakturerade men ej upparbetade intäkter redovisas som skuld. Förskott från kunder redovisas som förutbetalda intäkter.

Intäkter från varuförsäljning redovisas när kontrollen över varorna har övergått till kunden, vilket normalt sker vid leverans. Om leveransvillkoren innebär att risken övergår vid avsändning redovisas intäkten vid denna tidpunkt.

För avtal där kunden finansierar investeringen genom strukturerade betalningslösningar, inklusive leasing- och avbetalningsupplägg, redovisas intäkten vid leveranstidpunkten i enlighet med ovan principer. Samtidigt redovisas motsvarande kostnad för sålda varor.

I samband med detta redovisas en finansiell fordran motsvarande det avtalade betalningsbeloppet exklusive framtida räntekomponenter. Fordran reduceras successivt i takt med att betalningar erhålls från kund.

Övriga rörelseintäkter utgörs av valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär samt statliga ersättningar.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (inkl. pensioner). Koncernens alla pensionsåtaganden är avgiftsbestämda och redovisningen sker i takt med intjänandet.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs enligt först in, först ut-principen (FIFO) och inkluderar utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av varorna. Bedömning av inkurans sker löpande genom inventering och analys av lagrets omsättningshastighet.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Goodwill

Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Goodwill prövas vid indikation för nedskrivningsbehov. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Förvärvade immateriella tillgångar

Goodwill	5 år
Teknologi	3 år
Patent och liknande rättigheter	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade, det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Finansiella fordringar består av kundavtal med avbetalningsplan där betalning erhålls över tid. Fordringarna redovisas initialt till det belopp som motsvarar det avtalade betalningsflödet exklusive ränta.

Redovisningsprinciper – Moderbolaget

Nedan presenteras endast redovisningsprinciper som avviker från de som tillämpas i koncernredovisningen.

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Eventuella kapitaltillskott eller koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten.

Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Antaganden och bedömningar

Vid nedskrivningsprövning av andelar i koncernföretag måste ett antal väsentliga antaganden och bedömningar beaktas för att kunna beräkna ett återvinningsvärde. Dessa antaganden och bedömningar hänför sig till bl.a. försäljningsutveckling, marginal och diskonteringsränta. Antagandena tas fram av företagsledningen och verifieras av styrelsen.

Bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner redovisas i moderbolaget i enlighet med svensk skattelagstiftning och inkluderar bland annat lämnade och mottagna koncernbidrag.

Not 2 | Anställda och personalkostnader

<i>Medelantal anställda, fördelning kvinnor och män</i>	Koncernen		Moderbolaget	
	2025	2024	2025	2024
<i>Män</i>	5	6	0	0
<i>Kvinnor</i>	2	1	1	1
	7	7	1	1

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025	2024	2025	2024
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%	0%	100%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Ersättning till ledande befattningshavare
2025, exklusive sociala avgifter och
löneskatt

Koncernen

	Löner och andra ersättningar	Rörliga ersättningar	Pensionskostnader
Jacob Dahlborg	60 000	0	0
Håkan Johansson	120 000	0	0
Magnus Waller	60 000	0	0
Håkan Tollefsen	1 069 657	0	11 324
Övriga ledande befattningshavare	1 169 272	25 354	22 271
	2 478 930	25 354	33 595

Ersättning till ledande befattningshavare
2024, exklusive sociala avgifter och
löneskatt

Koncernen

	Löner och andra ersättningar	Rörliga ersättningar	Pensionskostnader
Håkan Tollefsen	118 393	5 727	2 368
Övriga ledande befattningshavare	948 864	26 420	18 977
	1 067 257	32 147	21 345

Övriga styrelseledamöter har inte erhållit någon ersättning.

Ersättning till ledande befattningshavare
2025 (2024-10-01 - 2025-12-31),
exklusive sociala avgifter och löneskatt

Moderbolaget

	Löner och andra ersättningar	Rörliga ersättningar	Pensionskostnader
Jacob Dahlborg	60 000	0	0
Håkan Johansson	120 000	0	0
Magnus Waller	60 000	0	0
Håkan Tollefsen	493 830	0	0
Övriga ledande befattningshavare	61 479	0	0
	795 309	0	0

Ersättning till ledande befattningshavare
2024 (2023-10-01 - 2024-09-30),
exklusive sociala avgifter och löneskatt

Moderbolaget

	Löner och andra ersättningar	Rörliga ersättningar	Pensionskostnader
Jacob Dahlborg	0	198 300	0
Håkan Johansson	794 633	0	0
Övriga ledande befattningshavare	0	0	0
	794 633	198 300	0

Styrelseledamöter samt VD har erhållit ersättning i form av konsultarvoden och inte genom personalkostnader.

Ersättning till övriga anställda som inte är ledande befattningshavare
2025

	Koncernen	Moderbolaget
Löner och andra ersättningar	962 989	316 602
Sociala avgifter	255 235	65 394
Varav pensionskostnader	45 637	0
	1 218 224	381 996

Ersättning till övriga anställda som inte är ledande befattningshavare
2024

	Koncernen	Moderbolaget
Löner och andra ersättningar	849 081	153 325
Sociala avgifter	288 665	-13 335
Varav pensionskostnader	35 535	-15 695
	1 137 747	139 990

Negativa pensionskostnader i Moderbolaget avser återföring av tidigare pensionsavsättning.

Not 3 | Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen			Moderbolaget
	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2024-10-01 - 2025-12-31	2023-10-01 - 2024-09-30
Övriga ränteintäkter	89 417	0	254	537
Kursdifferenser	82 947	17 548	0	0
Resultat vid avyttringar	0	23	0	0
Övriga finansiella intäkter	584	27 327	0	0
	172 947	44 898	254	537

Not 4 | Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen			Moderbolaget
	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2024-10-01 - 2025-12-31	2023-10-01 - 2024-09-30
Övriga räntekostnader	-2 141 630	-412 860	-1 862 727	-8 573 278
Kursdifferenser	-389 172	-698 113		0
Övriga finansiella kostnader	-293 925	0	-275 000	0
	-2 824 727	-1 110 972	-2 137 727	-8 573 278

Not 5 | Exceptionella kostnader

	Koncernen			Moderbolaget
	2025-01-01 – 2025-12-31	2024-01-01 – 2024-12-31	2024-10-01 – 2025-12-31	2023-10-01 – 2024-09-30
Nettoresultat av omvänt förvärv	-16 552 189	0	0	0
Vite från Nasdaq	-750 000	0	-750 000	0
	-17 302 189	0	0	0

I årets resultat ingår poster av engångskaraktär som inte bedöms vara en del av den löpande verksamheten.

Nettoresultatet av det omvända förvärvet uppgår till 16 552 189 SEK och avser redovisningseffekter hänförliga till det under året genomförda omvända förvärvet. Resultateffekten uppstår till följd av skillnaden mellan verkligt värde på identifierbara nettotillgångar och erlagd köpeskilling i enlighet med tillämpade redovisningsprinciper.

Vidare har ett vite om 750 000 SEK belastat årets resultat, hänförligt till bristande uppfyllelse av informationskrav i samband med offentliggörande av pressmeddelande avseende finansiering.

Not 6 | Teknologi

	Koncernen			Moderbolaget
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0	0	0
Årets anskaffningar	1 900 100	0	1 900 100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 900 100	0	1 900 100	0
Ingående avskrivningar	0	0	0	0
Årets av- och nedskrivningar	-150 000	0	-150 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	0	-150 000	0
Utgående redovisat värde	1 750 100	0	1 750 100	0

Not 7 | Goodwill

	2025-12-31	Koncernen 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 394	0
Årets anskaffningar	0	119 394
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 394	119 394
Ingående avskrivningar	-11 922	0
Årets avskrivningar	-23 844	-11 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 766	-11 922
Utgående redovisat värde	83 628	107 472

Not 8 | Patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0	0	0
Årets anskaffningar	441 135	0	441 135	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	441 135	0	441 135	0
Ingående avskrivningar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-80 875		-80 875	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 875	0	-80 875	0
Utgående redovisat värde	360 260	0	360 260	0

Not 9 | Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 735	0
Årets anskaffningar	401	215 328
Valutakursdifferens	-10 327	-3 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 809	211 735
Ingående avskrivningar	-7 155	0
Årets avskrivningar	-41 191	-7 155
Valutakursdifferens	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 346	-7 155
Utgående redovisat värde	153 463	204 580

Not 10 | Finansiella anläggningstillgångar

	Koncernen	
	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	3 353 855	0
Utgående redovisat värde	3 353 855	0

Not 11 | Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-09-30
Ställda säkerheter				
Varulager, ställt som säkerhet	500 000	0	0	0
	500 000	0	0	0

Not 12 | Andelar i koncernföretag

	Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Årets anskaffningar	84 510 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 535 000	25 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	84 535 000	25 000

Not 13 | Specifikation av andelar i koncernföretag

Direkt ägda	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Moderbolaget
				Bokfört värde
Acenta AS	100%	100%	701 760	84 510 000
Acenta Equity Partners AB	100%	100%	25 000	25 000

	Org.nr.	Säte	Eget kapital	Årets resultat
Acenta AS	912356868	Norge	207 524	-3 909 500
Acenta Equity Partners AB	559439-6391	Sverige	210 883	185 883

Indirekt ägda	Kapitalandel	Rösträttsandel
Peliga Holding AB	100%	100%
Acenta AB	100%	100%

	Org.nr.	Säte
Peliga Holding AB	559268-1224	Sverige
Acenta AB	559368-1934	Sverige

Not 14 | Transaktioner med närstående

Under räkenskapsåret har transaktioner skett med närstående parter på marknadsmässiga villkor.

Inköp av varor har gjorts från bolag närstående styrelseledamot Håkan Tollefsen, uppgående till 49 275 SEK. Transaktionerna avser inköp av diverse varor från bolagets e-handelsverksamhet, Sport of Padel.

Vidare har konsulttjänster avseende CFO-funktion erhållits från bolaget ERT AS, närstående Erik Tjelta, till ett totalt värde om 325 000 NOK (motsvarande cirka 322 000 SEK).

Samtliga transaktioner med närstående har skett på marknadsmässiga villkor.

Not 15 | Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Kvittningsemissioner om cirka 27,3 MSEK genomfördes, huvudsakligen relaterade till det omvända förvärvet av Acenta AS och den fortsatta integrationen av koncernstrukturen.
- Det exklusiva distributionsavtalet med NXPadel utökades till att omfatta Australien, Nya Zeeland och Oceanien, vilket ytterligare stärkte bolagets internationella närvaro.
- Ett exklusivt agentavtal för partnerskap i Australien, Nya Zeeland och Oceanien tecknades som ett led i bolagets fortsatta globala expansionsstrategi.
- Ett globalt distributionsavtal ingicks med Padel Galis, vilket ytterligare stärkte koncernens internationella distributionsnätverk och position inom den globala padelmarknaden.

Not 16 | Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat - EBIT i procent av periodens nettoomsättning.

EBITDA

EBITDA definieras som rörelseresultat före av- och nedskrivningar.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Medelantal anställda (FTE)

Antalet anställda omräknat till heltidstjänster och räknat som ett medeltal under perioden.

Styrelsens underskrifter

Årsredovisningen godkändes den 21 maj 2026

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

Håkan Johansson, Styrelseordförande

Jacob Dalborg, Styrelseledamot

Håkan Tollefsen, VD och Styrelseledamot

Magnus Waller, Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Andreas Skogh, Auktoriserad revisor
